
MAARAKENTAMISEN 
KOKONAISURAKOINTIA



KOKENUT KUMPPANI

Kuljetus ja Maanrakennus P. Salonen Oy 
on toiminut infra-alalla vuodesta 1965.  
Lähes kuudenkymmenen toimintavuo- 
temme aikana olemme urakoineet  
Uudellamaalla, Pirkanmaalla sekä  
Päijät-Hämeessä ja tarjonneet palveluja 
etenkin julkiselle sektorille sekä rakennus-
liikkeille. Uudis- ja saneerausurakoinnin 
lisäksi meillä on pitkä kokemus kuljetus-, 
kone- ja kunnossapitopalveluista.  

Nykyään olemme keskittyneet erityisesti 
mittaviin ja haastaviin kokonaisurakoihin, 
joihin kykenemme tarjoamaan asiantunte-
vaa ja luotettavaa palvelua kilpailukykyi-
sesti. 

Yksilöllinen ja asiakasläheinen palvelu on 
tunnusmerkkimme, johon asiakkaat ovat 
luottaneet jo vuosikymmeniä.

Tervetuloa tutustumaan palveluihimme!
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Nopea ja luotettava | Tankkausletkujen pituudet 40–100 metriä | Erikoiskalustoa myös ahtaisiin paikkoihin

KONETANKKAUS 
VIELÄ TÄNÄÄN!

Soita: 050 460 4999 
WWW.TANKKAUSPARTIO.FI

luotettava
kumppani

Toimimme vastuullisesti ja olemme luotettava  
valinta minkäkokoiseen urakkaan tahansa. 

Katso vdeomme!
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viemarihuolto.com Kokonaisvaltaista viemärihuoltoa
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  Kaapeliverkoston rakentaminen 
  Maanrakennus 
  Roudansulatus     Lumityöt

Ota yhtettä ja kysy lisää    Heikki Perttilä     040 838 7511     infra@kehakaivuu.fi

Kuljetus ja Maanrakennus P. Salonen Oy 
huolehtii maanrakennusurakasta tilaajan 
niin halutessa avaimet käteen -periaat- 
teella.

Oman asiantuntevan henkilöstömme lisäk-
si laaja yhteistyökumppaniverkostomme 
on asiakkaidemme palveluksessa. Tilaajan 
suuntaan kaikki hoituu helposti ja tehok-
kaasti meidän kauttamme. Vastaamme 

KOKONAISVASTUULLISTA URAKOINTIA

Meillä on vankka kokemus sähköautojen latauspisteiden 
rakentamisesta avaimet käteen -periaatteella.  
Ota yhteyttä ja kysy lisää!

suunnitelmien mukaisesta toteutuksesta 
kaikkine velvoitteineen urakan alusta  
loppuun.  

Meiltä voi tilata myös osaurakoita.  
Teemme esimerkiksi purku-urakointia joko 
uudisrakentamisen yhteydessä tai erik-
seen tilattuna. Panostamme purkujätteen 
kierrätykseen ja huomioimme ympäristö- 
velvoitteet ympäristösertifikaattimme  
mukaisesti.
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Kalle Alanko 040 751 8443 | kalle@sorapro.fi | sorapro.fi

KULJETUS  |  MAANSIIRTO  |  KUNNOSSAPITO

Lammaskallionkatu 5, Kerava  |  Timo Rantanen |  p. 0400 216 888

Vankalla ammattitaidolla

Yhteistyössä Kuljetus ja Maanrakennus P. Salosen kanssa

TR-Koneistus Oy

050 406 3001
www.maanrakentaminen.com

Työkohteissamme työskentelee lähes 250 
henkilöä – omien työntekijöidemme lisäksi 
urakoitsijoidemme henkilökuntaa. 

Arvostamme työntekijöitämme ja vaalim-
me pitkäaikaisia työsuhteita muun muassa 
hyvillä työsuhde-eduilla. Yhteisöllisyys on 
merkittävä osa työssä viihtymistä.  

TULE MUKAAN OSAAJIEN JOUKKOON

Organisaatiorakenteemme on matala, ja 
työmailla tehdään töitä yhteisten tavoittei-
den saavuttamiseksi. Kunnianhimoiselle 
ja pätevälle tekijälle annetaan vastuuta 
ja mahdollisuuksia näyttää osaamisensa. 
Apua on kuitenkin tarjolla aina, eikä  
ketään jätetä haasteiden kanssa yksin. 

Katso video työmaainsinöörin työstä!
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Ota yhteyttä, puh. 050 490 5912

Kesä- ja talvi- 
kunnossapitoa 

yrityksille, 
kaupungeille 
sekä kunnille.

Katso video kaivinkoneenkuljettajan työstä!

Jos haluat työskennellä hyvässä porukassa monipuolisten ja  
haastavien  maarakennusurakoiden parissa, ota yhteyttä!  
salonenoy.fi/toihin-meille/ 
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Erityisosaamiseemme kuuluvat erilaiset 
haastavat konepalvelut, kuten ponttaukset 
ja kaivantojen tuennat. Monipuolisessa  
kalustossamme on esimerkiksi Movax- 
pontiniskijöitä, joilla suoritamme teräs-

ponttituentaa sekä puu- ja teräsputki- 
paalutusta perustusten vahvistamiseen.  

Kokonaisurakoinnin lisäksi meiltä voi tilata 
osaurakoita. 

Kalustomme on monipuolinen ja nykyaikainen. Valtaosassa  
koneistamme on esimerkiksi 3D-koneohjausjärjestelmä.
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ERITYISPALVELUT



Alitusurakointia ja kaivannontuentaa 
vuosikymmenten kokemuksella 
ketterältä ja luotettavalta toimijalta. 
Toimialueenamme on koko Suomi.

Kaivantotuentajärjestelmien myyntiä ja vuokrausta. 
Liikenneväylien, vesistöjen, rakennusten alitus 
urakointia suuntaporaamalla, työntöporaamalla, 
vasaraporaamalla, junttaamalla ja myyräämällä.

Niko Tukiainen, 050 592 2797   |   Niko.tukiainen@tukiainengroup.fi

Katso lisätietoja kotisivuiltamme 
www.Tukiainengroup.fi

ASIANTUNTEVAA PALVELUA JO VUODESTA 1994

» 



KERAVAN UUSI ASUINALUE
Kohteen nimi: Kivisillan asemakaava-alueen 
rakentaminen

Tilaaja: Keravan kaupunki

Valmistumisaikataulu ja urakan kesto:  
urakan kesto on 23,5 kuukautta ja sen  
tulee olla valmiina 31.5.2024 mennessä

Pinta-ala: Kivisillan asemakaava-alueen  
pinta-ala on noin 10,5 hehtaaria, VT4:n  
melusuojauksen urakka-alueen pituus  
on noin 1,5 km 

Urakan arvo euroina: 9,7 M€

Urakan sisältö: Kivisillan asemakaava-alueen 
kunnallistekniikan, katujen ja viheralueiden 
rakennustyöt. Urakkaan kuuluvat myös VT4:n 
melunsuojauksen maanrakennus ja perustus-
työt. 

Urakan erityispiirteet: Suuren työalueen  
töiden yhteensovittaminen ja aikataulutta-
minen, muovisen Ø1200 mm:n meriviemärin 
rakentaminen puskuhitsaamalla, moottoritien 
varteen ja voimalinjan alle tulevan melu- 
suojauksen paalutus ja betonityöt.
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REFERENSSIT
Referensseihimme kuuluu useita mielenkiintoisia ja 
haasteellisia urakoita. Tutustu urakkakohteisiimme 
tarkemmin osoitteessa salonenoy.fi/referenssit.



T. Järvelä Oy
040 76 55 266

KIVIAINEKSIA & MAANAJOT

Olemme rakentaneet Lahden moottoritien varrella  
sijaitsevalle Keravan asuinalueelle runsaasti infraa, 
kuten tielinjoja, kunnallistekniikkaa ja meluvalleja.
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Kohteen nimi: Pippo-Kujala esirakentaminen

Tilaaja: Marttilan Maanrakennus Oy

Valmistumisaikataulu ja urakan kesto:  
1,5 vuotta kestävä urakka valmistuu  
syksyllä 2023.

Referensseihimme kuuluva Piippo-Kujala on mittava 
teollisuusalue, jonka esirakentaminen edellytti
muun muassa 1,5 miljoonaa kuutiota louheensiirtoa.

Pinta-ala neliöinä: 450 000 m2

Urakan arvo euroina: 3,5–4 M€

Urakan sisältö: Esirakentaminen

Urakan erityispiirteet: isot massamäärät,  
yhteensovittaminen on sujunut hyvin ja  
aikataulussa

PIIPPO-KUJALAN TEOLLISUUSALUE
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0500 851 999 | sorapyora@maanrakennusta.fi | www.maanrakennusta.fi

PERUSTUKSET JA POHJAT, JOTKA KESTÄVÄT SUKUPOLVELTA TOISELLE!

KULJETUSLIIKE SORAPYÖRÄ OY

Maanrakennus ja maansiirtotyöt kattavalla kalustolla luotettavasti
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KIERTOTALOUSKUMPPANISI

www.circulation.fi

Lahden maalaismaisemissa sijaitseva SIpurantien työmaa käsitti 
muun muassa pyörätien ja alikulkutunnelin rakentamisen

SIPURANTIEN  
KEVYENLIIKENTEENVÄYLÄ
Kohteen nimi: MT14086, Sipurantien  
kevyenliikenteenväylä

Tilaaja: Kaakkois-Suomen elinkeino-,  
liikenne- ja ympäristökeskus

Valmistumisaikataulu ja urakan kesto:  
Marraskuu 2022, kesto noin 6 kk

Pituus: noin 1,5 km

Urakan arvo euroina: 1,1 M€

Urakan sisältö: Kevyenliikenteenväylän 
rakentaminen ja päällystäminen, ajoradan 
kaiteiden asennukset, puuston poisto,  
valaistuksen ja alikulkutunnelin rakenta-
minen. Kallion louhintoja pyörätien  
alueella

Urakan erityispiirteet: Viuhan alikulku- 
tunnelin rakentaminen, johon kuului  
betonisten anturaelementtien ja holvi- 
kaaren asennus. Olemassa olevaa  
kaapelireittiä siirrettiin alikulkutunnelin 
tieltä. 
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Ota yhteyttä ja pyydä tarjous!
040 741 0652  |  www.sevon.fi

Kuljetusliike Sevon Oy

Maanrakennuksen ja kuljetuksen
ammattiosaaja

019 460 0040   |   sora@ventoniemi.fi   |   www.sora.fi

Meiltä myös maanajopalvelut
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Mikäli haluat optimoida yrityksesi oman pääoman käytön, turvata terveen taserakenteen 
ja maksimoida yhtiöön sijoitetun oman pääoman tuoton, valitse One Leasing Finlandin 
räätälöidyt leasingratkaisut. One Leasing Finlandin partnerit ovat kokeneita pk-yrityskentän, 
myynnin ja rahoitusalan ammattilaisia. Käytämme kokemustamme, ammattitaitoamme ja 
parhaita leasingratkaisuja varmistaaksemme asiakkaidemme investointien kannattavuuden 
ja parhaan sijoitetun pääoman tuoton. 

Ota yhteyttä puh. 010 212 7700  |  www.oneleasingfinland.fi  |  www.olf.fi
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Kuljetus ja Maanrakennus 
 P. Salonen Oy

Ahertajankatu 12
04440 JÄRVENPÄÄ

040 487 8059
toimisto@salonenoy.fi

salonenoy.fi


